
 

MODULISTICA 

P02/c MD01 
Rev. 10 del 
21/06/2016 

 

 

 

   
  

 

 

 

 

Palazzo Comunale

via I Maggio 20090 - Segrate

Telefono 02/26.902.1 Fax 02/21.33.751

C.F. 83503670156 - P.I. 01703890150

Ente certificato: 

Iso 9001:2015 

 

DETERMINA DIRIGENZIALE 

DIREZIONE Centrale Unica di Committenza 

SEZIONE GARE 

DETERMINA N°  61 Data 

numerazione 
 03-12-2019   

  

 

Oggetto: 
Nomina Commissione giudicatrice procedura aperta Gara 7 19 S CUC – 
Fornitura piattaforma software di contabilità e gestione documentale per enti 
pubblici del Comune di Segrate – sostituzione commissario - 

 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

RICHIAMATE 
 

- la determinazione dirigenziale della Direzione Servizi di Staff del Comune di Segrate n. 917 del 
20.09.2019 ad oggetto “Fornitura piattaforma software di contabilità e gestione documentale 
per Enti Pubblici. Determinazione a contrarre – CIG 8035803A68”; 

- la determinazione dirigenziale della Centrale Unica di Committenza n. 45 del 23.09.2019 ad 
oggetto “Gara 7 19 S Cuc – Fornitura piattaforma software per la contabilità e la gestione 
documentale per gli enti pubblici (CIG: 8035803A68) – Approvazione atti di gara e lancio 
procedura”; 

- la determinazione dirigenziale della Centrale Unica di Committenza n. 46 del 01.10.2019 ad 
oggetto “Impegno di spesa per pubblicazione bando di gara 7 19 S Cuc su G.U.R.I. e 
quotidiani”; 

- la determinazione dirigenziale della Direzione Affari Generali e Servizi al cittadino n. 980 del 
10.10.2019 ad oggetto: “Variazione compensativa del PEG 2019-2021 – esercizio 2019 – fra 
capitoli di spesa dei medesimi Missione/Programma/Titolo/Macroaggregato (art. 175, comma 
5-quater, lettera a), D.Lgs. n. 267/2000 e art. 24 Regolamento di Contabilità)”; 

- la determinazione dirigenziale della Centrale Unica di Committenza n. 55 del 18/11/2019 ad 
oggetto: “Nomina Commissione giudicatrice procedura aperta Gara 7 19 S CUC – Fornitura 
piattaforma software di contabilità e gestione documentale per enti pubblici del Comune di 
Segrate – Impegno di spesa”; 
 

 
DATO ATTO che per sopraggiunte cause indipendenti dalla sua volontà, la Dr.ssa Clara Bossi è 
impossibilitata a svolgere il ruolo di commissario assegnatole; 
 
RITENUTO, pertanto, necessario nominare un altro commissario; 
 
ACQUISITA la dichiarazione circa l’Insussistenza di cause di incompatibilità/astensione allo 
svolgimento del ruolo di membro della Commissione Giudicatrice per la procedura in oggetto, della  



 
                                                                                               P02/cMD01 

   
 

 

 

 
dott.ssa Marina Benuzzi, Istruttore Direttivo Ufficio Contratti e Avvocatura del Comune di Segrate in 
sostituzione della dott.ssa Clara Bossi; 
 
ATTESTATA la regolarità e la correttezza amministrativa del presente provvedimento, a norma delle 
disposizioni di cui all’art. 147-bis del D.Lgs. n. 267/2000; 
 
PRESO ATTO che la presente determinazione diverrà esecutiva dopo l’apposizione della firma da 
parte del Dirigente competente; 
 
NULLA OSTANDO alla propria competenza, in quanto Dirigente Responsabile della Centrale Unica di 
Committenza; 
 
VISTI: 
- gli artt. 107, 183 e 191 del D.Lgs. n. 267/2000; 
- il D.Lgs. n. 118/2011; 
- gli artt. 4 e 17 del D.Lgs. n. 165/2001; 
- l’art. 83 dello Statuto Comunale; 
- il vigente Regolamento di Contabilità dell’Ente; 
 

DETERMINA 
 

11))  che, per lo svolgimento delle formalità relative alla procedura per l’affidamento del servizio in 
oggetto, la commissione giudicatrice venga costituita come segue: 
 

--  presidente: dott. Maurizio Rigamonti - Dirigente della Direzione Territorio e Sviluppo Economico 
del Comune di Segrate;  

--  commissario: dott. Ranieri Ciaglia, Responsabile del Settore Affari Generali del Comune di 
Basiglio; 

--  commissario: dott. Patrizio Marchetto – Responsabile del Settore Servizi Demografici e 
Innovazione Tecnologica del Comune di Buccinasco; 

--  commissario: dott.ssa Maria Concetta Guadagnolo – Funzionario della Sezione Gestione Risorse 
Economiche e Finanziarie del Comune di Segrate; 

--  commissario: dott.ssa Marina Benuzzi – Istruttore Direttivo Ufficio Contratti e Avvocatura del 
Comune di Segrate in sostituzione del commissario dott.ssa Clara Bossi - Responsabile della 
Sezione Servizi Demografici e al Cittadino del Comune di Segrate;  

 

22))  di nominare, quale segretario verbalizzante senza diritto di voto, il dott. Pietro Vanzo, Funzionario 
della Sezione Gare o, in caso di sua assenza/impedimento, Laura Alviani o Ileana Agazzi, 
dipendenti in servizio presso la Sezione Gare; 

 

33))  ai sensi dell’art. 147-bis del D.Lgs. n. 267/2000, di attestare la regolarità e la correttezza 
amministrativa del presente provvedimento; 

 

44))  di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo dopo l’apposizione della firma da parte del 
Dirigente competente; 

 

55))  di trasmettere il presente atto al messo comunale per la pubblicazione all’Albo Pretorio. 
 

IL DIRIGENTE  

  Dr.ssa Patrizia Bellagamba 
 



 
                                                                                               P02/cMD01 

   
 

 

 

 
 
 

 


